

Sveitt tur-søndag

Både trivelig og strevsomt i Neverdal søndag. Færre deltakere i høstmarsjen, men rekordtid i motbakkeløpet.

Tekst og foto: EDMUND ULSNÆS

Skal vi se: Høstmarsjen. Turmarsj til Nordhesten. Motbakkeløpet Nordhesten opp. Dette er de tre fysiske utskielene som gjorde søndag til årets svetteste dag i Neverdal. - Dette er ikke på langt nær vårt viktigste arrangement, rent økonomisk. Men, det er et viktig tiltak å ha for bygda, mener leder Tommy Tangstad i Neverdal UIL. Høstmarsjen for cirka åttende gang, og så er det andre året med marsjen og motbakkeløpet til 848 meter over havet. Nordhesten. 77 gikk høstmarsj, 17 gikk fjellmars og 10 løp opp fjellet.

Et bredt tilbud

- Høstmarsjen i fjor hadde nok 40 flere deltakere, men jeg tror det er slik at folk ser litt i været – det var litt dårlig på morran. Vi har hatt såpass lave deltakerall enkelte år tidligere også, så jeg tror ikke dette er en nedadgående trend. Elgjakra har nok også litt av skylda, mener idrettslaglederen. Og mens forårets arrangement, et stykke senere på høsten, bød på snø og trugeføle helt ned i lia, var det høstlige føret utmerket i år – opphold utover dagen.

- Så passer vi også på å ha et bredt tilbud – her er quiz, orienteringsløype, løype for dem med barnvogn, og altså turmarsjer og motbakkeløp, sier Tangstad, og roser forretningsdrivende Ståle Dybvik for samarbeidet om sistnevnte.

Bjørn slo Remi

Og i kraftprøven til topps på Nordhesten var det bygdas egen



TIL TOPPS: vi regner med at de synes det var verdt slitet? Turmarsj-deltakerne Unni Tåralsen (f.v.), Trond Fjærem og Eli Ellingsen på 848 meter over havet. I tillegg kan Bjørn Martinussen løfte armen etter motbakkeløpet og seiler over Lars Petter Traa (t.v.) og fjorårvinner Remi Knudsen. Foto: Ståle Dybvik. I skogen løper Karl Henrik Karlisen (foran) og Sivert Gjøviken.



Bjørn Martinussen som tok innersvingen på fjorårvinner Remi Knudsen. Mens Remi klokket inn på 50,20 i fjor, knuste Bjørn til med 43,20 i år, vel å merke uten truger, som fjoråret krevde. Resultatene, med forårsprestasjonene i parentes: Bjørn Martinussen 43,20 (52,03), Remi Knudsen 47,12 (50,30), Lars Pet-

ter Traa 48,44, Christer Bugge 52,48 (1,08, 00), Karin Sandvik 55,41 (1,08,40), Øyvind Karlisen 56,46 (59,48), Hege Selstad 58,12 (1,09,10), Jan Roger Krokstrand 1,02,22 (1,00,29), Lissbeth Hovdal 1,03,02 og Kirsti Andersen 1,11,50.



FRA BASE CAMP: her nede hvor lufta er litt tynnere nytes kaffe og varfler, og Kåre Sunnarvik/Roger Johansen fra Røde Kors Hjelpekors følger med toppløperne. - Litt lavere turmarsj-deltakelse enn før, men jeg tror ikke dette er en nedadgående trend, mener leder Tommy Tangstad i Neverdal UIL.